Page: 1 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Statement of Votes Cast

General Election Kent County, Michigan November 05, 2024

SOVC for: All Contests, All Districts, All Counting Groups Official Statement of Votes Cast

| Precinct | Registered Voters | Voters Cast | % Turnout |
|---------------------------------|----------------------|-------------|-----------|
| County | | | |
| Kent County Michigan | | | |
| Ada Township, Precinct 1 FHP | 1,249 | 1,060 | 84.87% |
| Ada Township, Precinct 2 FHP | 2,407 | 1,978 | 82.18% |
| Ada Township, Precinct 3 | 2,656 | 2,302 | 86.67% |
| Ada Township, Precinct 4 | 1,107 | 961 | 86.81% |
| Ada Township, Precinct 5 | 2,117 | 1,775 | 83.85% |
| Ada Township, Precinct 6 FHP | 2,199 | 1,866 | 84.86% |
| Algoma Township, Precinct 1 | 1,429 | 1,160 | 81.18% |
| Algoma Township, Precinct 2 | 1,670 | 1,377 | 82.46% |
| Algoma Township, Precinct 3 | 1,954 | 1,604 | 82.09% |
| Algoma Township, Precinct 4 | 1,991 | 1,480 | 74.33% |
| Algoma Township, Precinct 5 | 2,888 | 2,401 | 83.14% |
| Alpine Township, Precinct 1 | 1,122 | 855 | 76.20% |
| Alpine Township, Precinct 2 | 1,470 | 1,027 | 69.86% |
| Alpine Township, Precinct 3 | 2,356 | 1,848 | 78.44% |
| Alpine Township, Precinct 4 | 2,484 | 1,655 | 66.63% |
| Alpine Township, Precinct 5 | 1,057 | 848 | 80.23% |
| Alpine Township, Precinct 6 | 2,215 | 1,108 | 50.02% |
| Bowne Township, Precinct 1 | 2,708 | 2,250 | 83.09% |
| Byron Township, Precinct 1 | 3,001 | 2,458 | 81.91% |
| Byron Township, Precinct 2 | 3,181 | 2,735 | 85.98% |
| Byron Township, Precinct 3 | 3,319 | 1,602 | 48.27% |

Page: 919 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Sparta Area Schools Board Member (Vote for 2)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|----------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Algoma Township, Precinct 1 | 1,160 | 1,429 | 1,060 | 2 |
| Algoma Township, Precinct 2 | 1,377 | 1,670 | 1,369 | 0 |
| Algoma Township, Precinct 5 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| Alpine Township, Precinct 5 | 848 | 1,057 | 826 | 2 |
| Sparta Township, Precinct 1 | 2,395 | 3,395 | 2,292 | 14 |
| Sparta Township, Precinct 2 | 2,809 | 3,787 | 2,807 | 4 |
| Tyrone Township, Precinct 1 | 23 | 28 | 14 | 0 |
| Chester Township (Out of County) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Wright Township (Out of County) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 8,612 | 11,368 | 8,368 | 22 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 8,612 | 11,368 | 8,368 | 22 |

| Precinct | Heath Gorney | | Andrew S. Jensen | |
|----------------------------------|--------------|--------|------------------|--------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Algoma Township, Precinct 1 | 251 | 19.95% | 527 | 41.89% |
| Algoma Township, Precinct 2 | 259 | 18.70% | 590 | 42.60% |
| Algoma Township, Precinct 5 | 0 | | 0 | |
| Alpine Township, Precinct 5 | 195 | 22.47% | 347 | 39.98% |
| Sparta Township, Precinct 1 | 469 | 18.88% | 998 | 40.18% |
| Sparta Township, Precinct 2 | 527 | 18.77% | 1,129 | 40.22% |
| Tyrone Township, Precinct 1 | 5 | 15.63% | 15 | 46.88% |
| Chester Township (Out of County) | 0 | | 0 | |
| Wright Township (Out of County) | 0 | | 0 | |
| Kent County Michigan - Total | 1,706 | 19.31% | 3,606 | 40.82% |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 1,706 | 19.31% | 3,606 | 40.82% |

Page: 920 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Amanda VanStrien | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|----------------------------------|------------------|--------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Algoma Township, Precinct 1 | 480 | 38.16% | 1,258 | 12 |
| Algoma Township, Precinct 2 | 536 | 38.70% | 1,385 | 20 |
| Algoma Township, Precinct 5 | 0 | | 0 | 0 |
| Alpine Township, Precinct 5 | 326 | 37.56% | 868 | 10 |
| Sparta Township, Precinct 1 | 1,017 | 40.94% | 2,484 | 21 |
| Sparta Township, Precinct 2 | 1,151 | 41.00% | 2,807 | 29 |
| Tyrone Township, Precinct 1 | 12 | 37.50% | 32 | 0 |
| Chester Township (Out of County) | 0 | | 0 | 0 |
| Wright Township (Out of County) | 0 | | 0 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 3,522 | 39.87% | 8,834 | 92 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 3,522 | 39.87% | 8,834 | 92 |

Page: 921 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Thornapple-Kellogg School Board Member - 6 Year Term (Vote for 2)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|---|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Bowne Township, Precinct 1 | 168 | 208 | 141 | 2 |
| Caledonia Charter Township, Precinct 4 | 28 | 28 | 17 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 196 | 236 | 158 | 2 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 196 | 236 | 158 | 2 |

| Precinct | Keara Hilton | | Krissy Hooson | |
|---|--------------|--------|---------------|--------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Bowne Township, Precinct 1 | 65 | 33.68% | 54 | 27.98% |
| Caledonia Charter Township, Precinct 4 | 16 | 41.03% | 4 | 10.26% |
| Kent County Michigan - Total | 81 | 34.91% | 58 | 25.00% |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 81 | 34.91% | 58 | 25.00% |

Page: 922 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Katie Stanton | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|---|---------------|--------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Bowne Township, Precinct 1 | 74 | 38.34% | 193 | 3 |
| Caledonia Charter Township, Precinct 4 | 19 | 48.72% | 39 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 93 | 40.09% | 232 | 3 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 93 | 40.09% | 232 | 3 |

Page: 923 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Thornapple-Kellogg School Board Member - Partial Term Ending 12/31/2026 (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|---|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Bowne Township, Precinct 1 | 168 | 208 | 64 | 0 |
| Caledonia Charter Township, Precinct 4 | 28 | 28 | 8 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 196 | 236 | 72 | 0 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 196 | 236 | 72 | 0 |

| Precinct | Mark Price | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|---|------------|---------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Bowne Township, Precinct 1 | 104 | 100.00% | 104 | 1 |
| Caledonia Charter Township, Precinct 4 | 20 | 100.00% | 20 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 124 | 100.00% | 124 | 1 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 124 | 100.00% | 124 | 1 |

Page: 924 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Tri County Area Schools Board Member - 6 Year Term (Vote for 3)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 583 | 869 | 1,002 | 3 |
| Solon Township, Precinct 3 | 17 | 21 | 41 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 600 | 890 | 1,043 | 3 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 600 | 890 | 1,043 | 3 |

| Precinct | Nicholas Hall | | Jessica Helfmann | |
|------------------------------|---------------|--------|------------------|--------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 276 | 37.10% | 249 | 33.47% |
| Solon Township, Precinct 3 | 3 | 30.00% | 4 | 40.00% |
| Kent County Michigan - Total | 279 | 37.00% | 253 | 33.55% |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 279 | 37.00% | 253 | 33.55% |

Page: 925 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Brandon Monreal | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|------------------------------|-----------------|--------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 219 | 29.44% | 744 | 10 |
| Solon Township, Precinct 3 | 3 | 30.00% | 10 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 222 | 29.44% | 754 | 10 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 222 | 29.44% | 754 | 10 |

Page: 926 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Tri County Area Schools Board Member - Partial Term Ending 12/31/2028 (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 583 | 869 | 238 | 0 |
| Solon Township, Precinct 3 | 17 | 21 | 12 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 600 | 890 | 250 | 0 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 600 | 890 | 250 | 0 |

| Precinct | MaDonna Adkins- Princer | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|------------------------------|----------------------------|---------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 345 | 100.00% | 345 | 4 |
| Solon Township, Precinct 3 | 5 | 100.00% | 5 | 1 |
| Kent County Michigan - Total | 350 | 100.00% | 350 | 5 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 350 | 100.00% | 350 | 5 |

Page: 927 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Wayland Union Schools Board Member (Vote for 4)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Byron Township, Precinct 5 | 6 | 10 | 14 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 6 | 10 | 14 | 0 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 6 | 10 | 14 | 0 |

| Precinct | Daniel Cassini | | Theresa Dobry | |
|------------------------------|----------------|--------|---------------|--------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Byron Township, Precinct 5 | 1 | 10.00% | 3 | 30.00% |
| Kent County Michigan - Total | 1 | 10.00% | 3 | 30.00% |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 1 | 10.00% | 3 | 30.00% |

Page: 928 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Becky Hohnke | | Erin Stepek | | Stephanie Tromp | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|------------------------------|--------------|--------|-------------|--------|-----------------|--------|-------------|------------------------|
| County | | | | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | | | | |
| Byron Township, Precinct 5 | 1 | 10.00% | 3 | 30.00% | 2 | 20.00% | 10 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 1 | 10.00% | 3 | 30.00% | 2 | 20.00% | 10 | 0 |
| Cumulative | | | | | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 1 | 10.00% | 3 | 30.00% | 2 | 20.00% | 10 | 0 |

Page: 929 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Wyoming Public Schools Board Member (Vote for 2)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|---|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan Grandville City, Precinct 6 | 3 | 5 | 4 | 0 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 4 | 2 | 4 | 1 | 0 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 5 | 1,324 | 1,898 | 1,119 | 0 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 6 | 1,376 | 1,830 | 1,024 | 2 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 7 | 580 | 756 | 446 | 0 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 8 | 1,461 | 2,180 | 1,261 | 0 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 10 | 577 | 966 | 489 | 2 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 11 | 496 | 1,083 | 407 | 2 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 12 | 659 | 1,083 | 557 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 13 | 9 | 8 | 8 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 16 | 1,081 | 1,844 | 946 | 2 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 17 | 888 | 1,314 | 747 | 2 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 18 | 953 | 2,011 | 861 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 19 | 1,007 | 1,579 | 871 | 6 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 20 | 711 | 1,073 | 550 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 21 | 1,083 | 1,818 | 964 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 22 | 1,364 | 2,251 | 1,276 | 0 |

| Precinct | Danielle Burzynski | | Lisa DeKryger | |
|--------------------------------------|--------------------|--------|---------------|--------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Grandville City, Precinct 6 | 1 | 50.00% | 0 | 0.00% |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 4 | 1 | 33.33% | 1 | 33.33% |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 5 | 422 | 27.60% | 506 | 33.09% |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 6 | 535 | 31.00% | 558 | 32.33% |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 7 | 181 | 25.35% | 252 | 35.29% |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 8 | 479 | 28.84% | 509 | 30.64% |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 10 | 196 | 29.56% | 203 | 30.62% |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 11 | 154 | 26.42% | 209 | 35.85% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 12 | 202 | 26.54% | 245 | 32.19% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 13 | 4 | 40.00% | 4 | 40.00% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 16 | 333 | 27.43% | 401 | 33.03% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 17 | 283 | 27.56% | 302 | 29.41% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 18 | 330 | 31.58% | 321 | 30.72% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 19 | 296 | 26.03% | 393 | 34.56% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 20 | 274 | 31.42% | 239 | 27.41% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 21 | 361 | 30.03% | 419 | 34.86% |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 22 | 356 | 24.52% | 536 | 36.91% |

Page: 930 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Jennifer Lewis | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|--------------------------------------|----------------|--------|-------------|------------------------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Grandville City, Precinct 6 | 1 | 50.00% | 2 | 0 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 4 | 1 | 33.33% | 3 | 0 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 5 | 601 | 39.31% | 1,529 | 27 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 6 | 633 | 36.67% | 1,726 | 22 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 7 | 281 | 39.36% | 714 | 8 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 8 | 673 | 40.52% | 1,661 | 42 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 10 | 264 | 39.82% | 663 | 13 |
| Wyoming City, Ward 1, Precinct 11 | 220 | 37.74% | 583 | 20 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 12 | 314 | 41.26% | 761 | 13 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 13 | 2 | 20.00% | 10 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 16 | 480 | 39.54% | 1,214 | 23 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 17 | 442 | 43.04% | 1,027 | 21 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 18 | 394 | 37.70% | 1,045 | 26 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 19 | 448 | 39.40% | 1,137 | 27 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 20 | 359 | 41.17% | 872 | 11 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 21 | 422 | 35.11% | 1,202 | 33 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 22 | 560 | 38.57% | 1,452 | 43 |

Page: 931 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|--------------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 23 | 1,387 | 1,984 | 1,146 | 2 |
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 24 | 1,182 | 1,940 | 1,032 | 0 |
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 25 | 1,341 | 2,460 | 1,174 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 17,484 | 28,087 | 14,883 | 18 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 17,484 | 28,087 | 14,883 | 18 |

| Precinct | Danielle Burzynski | | Lisa DeKryger | |
|--------------------------------------|--------------------|--------|---------------|--------|
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 23 | 471 | 28.97% | 505 | 31.06% |
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 24 | 394 | 29.58% | 462 | 34.68% |
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 25 | 417 | 27.65% | 510 | 33.82% |
| Kent County Michigan - Total | 5,690 | 28.36% | 6,575 | 32.77% |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | |
| County - Total | 5,690 | 28.36% | 6,575 | 32.77% |

Page: 932 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Jennifer Lewis | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|--------------------------------------|----------------|--------|-------------|------------------------|
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 23 | 650 | 39.98% | 1,626 | 19 |
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 24 | 476 | 35.74% | 1,332 | 28 |
| Wyoming City, Ward 3, Precinct 25 | 581 | 38.53% | 1,508 | 39 |
| Kent County Michigan - Total | 7,802 | 38.88% | 20,067 | 415 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | 0 |
| County - Total | 7,802 | 38.88% | 20,067 | 415 |

Page: 933 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

City of Rockford - Krause Memorial Library Improvements Bond Proposal (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Rockford City, Precinct 1 | 1,496 | 1,966 | 160 | 0 |
| Rockford City, Precinct 2 | 2,576 | 3,001 | 209 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 4,072 | 4,967 | 369 | 0 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 4,072 | 4,967 | 369 | 0 |

| Precinct | Yes | | o Z | | Total Votes |
|------------------------------|-------|--------|--------|--------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Rockford City, Precinct 1 | 893 | 66.84% | 443 | 33.16% | 1,336 |
| Rockford City, Precinct 2 | 1,498 | 63.29% | 869 | 36.71% | 2,367 |
| Kent County Michigan - Total | 2,391 | 64.57% | 1,312 | 35.43% | 3,703 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 2,391 | 64.57% | 1,312 | 35.43% | 3,703 |

Page: 934 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Unresolved Write-In |
|------------------------------|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Rockford City, Precinct 1 | 0 |
| Rockford City, Precinct 2 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 0 |
| Cumulative | |
| Cumulative | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 0 |

Page: 935 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Cascade Charter Township - Cascade Library and Wisner Center Millage Proposal (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|--|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Cascade Charter Township, Precinct 1 | 1,431 | 1,673 | 151 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 2 | 1,544 | 1,900 | 144 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 3 | 1,035 | 1,258 | 75 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 4 | 1,536 | 1,794 | 136 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 5 | 2,146 | 2,543 | 204 | 1 |
| Cascade Charter Township, Precinct 6 | 1,301 | 1,664 | 120 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 7 | 1,129 | 1,544 | 151 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 8 | 1,242 | 1,441 | 117 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 9 | 1,258 | 1,513 | 97 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 10 | 1,527 | 1,843 | 177 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 14,149 | 17,173 | 1,372 | 1 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 14,149 | 17,173 | 1,372 | 1 |

| Precinct | ≺es | | o Z | | Total Votes |
|--|-------|--------|--------|--------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Cascade Charter Township, Precinct 1 | 797 | 62.27% | 483 | 37.73% | 1,280 |
| Cascade Charter Township, Precinct 2 | 837 | 59.79% | 563 | 40.21% | 1,400 |
| Cascade Charter Township, Precinct 3 | 555 | 57.81% | 405 | 42.19% | 960 |
| Cascade Charter Township, Precinct 4 | 879 | 62.79% | 521 | 37.21% | 1,400 |
| Cascade Charter Township, Precinct 5 | 1,072 | 55.23% | 869 | 44.77% | 1,941 |
| Cascade Charter Township, Precinct 6 | 757 | 64.10% | 424 | 35.90% | 1,181 |
| Cascade Charter Township, Precinct 7 | 626 | 64.01% | 352 | 35.99% | 978 |
| Cascade Charter Township, Precinct 8 | 762 | 67.73% | 363 | 32.27% | 1,125 |
| Cascade Charter Township, Precinct 9 | 781 | 67.27% | 380 | 32.73% | 1,161 |
| Cascade Charter Township, Precinct 10 | 667 | 49.41% | 683 | 50.59% | 1,350 |
| Kent County Michigan - Total | 7,733 | 60.53% | 5,043 | 39.47% | 12,776 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 7,733 | 60.53% | 5,043 | 39.47% | 12,776 |

Page: 936 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Unresolved Write-In |
|--|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Cascade Charter Township, Precinct 1 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 2 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 3 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 4 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 5 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 6 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 7 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 8 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 9 | 0 |
| Cascade Charter Township, Precinct 10 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 0 |
| Cumulative | |
| Cumulative | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 0 |

Page: 937 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Godfrey-Lee Public Schools - Operating Millage Proposal (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|--------------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 13 | 745 | 1,501 | 191 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 14 | 867 | 1,646 | 156 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 15 | 970 | 1,834 | 129 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 2,582 | 4,981 | 476 | 0 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 2,582 | 4,981 | 476 | 0 |

| Precinct | Yes | | 0 Z | | Total Votes |
|--------------------------------------|-------|--------|--------|--------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 13 | 337 | 60.83% | 217 | 39.17% | 554 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 14 | 406 | 57.10% | 305 | 42.90% | 711 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 15 | 436 | 51.84% | 405 | 48.16% | 841 |
| Kent County Michigan - Total | 1,179 | 55.98% | 927 | 44.02% | 2,106 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 1,179 | 55.98% | 927 | 44.02% | 2,106 |

Page: 938 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

| Precinct | Unresolved Write-In |
|--------------------------------------|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 13 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 14 | 0 |
| Wyoming City, Ward 2, Precinct 15 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 0 |
| Cumulative | |
| Cumulative | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 0 |

Page: 939 of 940 11/18/2024 2:44:09 PM

Tri County Area Schools - Operating Millage Renewal Proposal (Vote for 1)

| Precinct | Times Cast | Registered Voters | Undervotes | Overvotes |
|------------------------------|------------|----------------------|------------|-----------|
| County | | | | |
| Kent County Michigan | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 583 | 869 | 76 | 0 |
| Solon Township, Precinct 3 | 17 | 21 | 4 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 600 | 890 | 80 | 0 |
| Cumulative | | | | |
| Cumulative | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | 0 | 0 | 0 |
| County - Total | 600 | 890 | 80 | 0 |

| Precinct | Yes | | O Z | | Total Votes |
|------------------------------|-----|--------|--------|--------|-------------|
| County | | | | | |
| Kent County Michigan | | | | | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 289 | 57.00% | 218 | 43.00% | 507 |
| Solon Township, Precinct 3 | 4 | 30.77% | 9 | 69.23% | 13 |
| Kent County Michigan - Total | 293 | 56.35% | 227 | 43.65% | 520 |
| Cumulative | | | | | |
| Cumulative | 0 | | 0 | | 0 |
| Cumulative - Total | 0 | | 0 | | 0 |
| County - Total | 293 | 56.35% | 227 | 43.65% | 520 |

Page: 940 of 940

| Precinct | Unresolved Write-In |
|------------------------------|------------------------|
| County | |
| Kent County Michigan | |
| Nelson Township, Precinct 1 | 0 |
| Solon Township, Precinct 3 | 0 |
| Kent County Michigan - Total | 0 |
| Cumulative | |
| Cumulative | 0 |
| Cumulative - Total | 0 |
| County - Total | 0 |